
Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la achiziliile
publice de valoare micd

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea: Timbre (mirci) poqtale qi plicuri
prin achizi[ie publicd de valoare micd.

1. Denumirea autoritifii contractante: Penitenciarul nr. 2-Lipcani
2.IDNO: 1006601001931
3. Adresa: r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenfei 108
4. Numirul de telefon lfax: 0247 61 1 5 I
5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiali ale autorit5{ii contractante:
p2achizitii@anp. gov.md. p2lo gistica@anp. eov.md
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiall de la care se va putea ob{ine accesul la

documentafia de atribuire: documentalia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn
SA RSAP.

7. Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul,
menfiunea ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci
achizifia implici o alti formi de achizifie comuni): institutie de stat cu statut special

8. Cumpirltorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface
necesiti(ile, si participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmitoarelor
bunuri/servicii:

Nr.
crt.

Codul
cPv

Denumirea
bunurilor

Unitatea
de

milsurl

Canti
taten

Specificarea tehnici
deplinl solicitati,

standardele de referinti

Valoarea
estimati.lei
(IErI TVA)

Lotul 1 - Timble (mIrci) pogtale in asortiment

I

t'r
I

v
c.lc\

Marcd pogtalS cu
valoarea nominald de
3,00 lei

buc 100 Marci poqtald cu valoarea
nominald de 3,00lei

l0 000.00

2. Marcd pogtald cu
valoarea nominald de
5.00 lei

buc 799 Marcd poqtald cu valoarea
nominald de 5,00lei

3. Marcd pogtald cu
valoarea nominald de
5.10 lei

buc 200 Marcd po;tald cu valoarea
nominald de 5.10lei

+. Marci pogtald cu
valoarea nominald de
5,20lei

buc 100 Marcd poqtalS cu valoarea
nominald de 5.20 lei

5. Marcd poqtalS cu
valoarea nominall de
5,75 lei

buc 40 Marcd poqtalS cu valoarea
nominald de 5,75 lei

&



6. Marcd poqtald cu
valoarea nominald de
6.90lei

buc 150 Marcd poqtali cu valoarea
nominalI de 6,90 lei

7. Marcd pogtald cu
valoarea nominalS de
13.50lei

buc 100 Marcd poqtald cu valoarea
nominali de 13.50 lei

8. Marci pogtalI cu
valoarea nominald de
15.50lei

buc 100 Marci poqtali cu valoarea
nominald de 15,50 lei

Lotul 2 - Plicuri

I

coN

co

Plic DL Il0*220 cu
fereastrd pe dreapta.
Culoare alb" calitate
superioari, cu bandd
autoadezivi, tipar
interior, 80 grlm.

buc 2s00 Plic DL 110*220 cu
fereastri pe dreapta.
Culoare alb, calitate
superioard, cu bandd
autoadezivl, tipar interior,
80 grlm.

5 000.00

2. Plic DL 110*220 |are
fereastrd. Culoare alb,
calitate superioard, cu
bandd autoadeziv[, tipar
interior. 80 erlm.

buc 750 Plic DL 110*220
fereastrd. Culoare
calitate superioard,
bandd autoadezivd,
interior, 80 srlm.

rara
alb,

cu
tipar

3. Plic 162*229 C5 alb,
calitate superioarS, 80
grlm, cu tipar interior,
cu bandd autoadezivi

buc s00 Plic 162*229 C5 alb,
calitate superioari, 80
grlm, cu tipar interior, cu
bandd autoadezivS.

A Plic 162*229 C5 craft,
calitate superioard, 80
grlm, cu tipar interior,
cu bandd autoadezivd

buc s00 Plic 162*229 C5 craft.
calitate superioard, 80
grlm, cu tipar interior, cu
bandd autoadezivd,.

5. Plic 229*324 C4 alb.
calitate superioarS,
minim 100 grlm, cu
bandd autoadezivd

buc 200 Plic 229x324 C4 alb,
calitate superioard, minim
100 grlm, cu bandd
autoadenvd.

6. Plic 229*324 C4 craft.,

calitate superioard,
minim 100 grlm, cu
bandd autoadezivd

buc 200 Plic 229*324 C4 craft,
calitate superioari, minim
100 grlm, cu bandi
autoadezivd.

Plic 250*353*40 84, cu
burduf, culoare craft,
calitate superioarI,
minim 100 grlm, cu
bandd autoadezivd

buc 600 Plic 250*353*40 84, cu
burduf, culoare craft,
calitate superioari, minim
100 grlm, cu bandd
autoadezivS.

Valoarea estimativl totall (ftri TVA) 15 000.00

2

I
@



f. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi, un operator economic poate
depune oferta (se va selecta): pentru mai multe loturi 

^

10' Termenele qi condi{iile de livrare/prestare solicitate: Bunurile vor fi livrate de cdtre
ofertant la sediul Penitenciarului nr. 2-Lipcani,r-ul Briceni or. Lipcani str. Independenlei 10g.

11. Termenul de valabilitate a contractului:31.12.2025

12. scurti descriere (indica{i dupi caz) a criteriilor de calificare:

13. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire
utiliza licita{ia electronici) -

(dupi caz, specifica{i daci se va

14. Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupi caz) -
15. Ofertele se prezinti in valuti: leu moldovenesc

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai
corespunderea specifi caliilor tehnice solicitate.

mic pre! gi

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,
precum qi ponderile lor: nu sunt.e tor: n

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea. %o
I

3

///F

Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi de
selecfie (descrierea
criteriului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerintei

Nivelul minim/
obligativitatea

I Cerere de participare Completat in conformitate cu anexa lrr,
din Documentalia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021-
confirmatl prin semnlturi electronici.

Obligatoriu

2. Declaralia de el igibilitate Completatd in conformitate cu anera nr.
2 din HG nr.870 din 14.12.2022-
confirmat[ prin semnlturl electronic[.

Obligatoriu

a
J. Specificatii tehnice Completat in conformitate cu aneia nr.22

din Documentalia standard aprobati prin
Ordinul MF nr.115 din 15.09.2021-
confirmati prin semnlturi
electronici.

Oblieatoriu

4. Specificalii de pre! Completat in conformitate cu anexa nr23
din Documentalia standard aprobatd prin
Ordinul MF nr.115 din IS.09.2OZI-
confirmatl prin semnituri electronic[.

Obligatoriu

5. Dovada inregistrdrii persoanei
juridice

Certificat, decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrul de stat al
persoanelor juridice-copie confirmati
prin semnitur[ electronici.

Oblieatoriu

6. Certificat de atribuire a contului
bancar

Eliberat de banca delinatoare-copie
confirmatl prin semnituri electronici.

Obligatoriu

7. Informalii generale despre
ofertant (sediul ofertantului si al
filialelor acestuia)

Confirmat prin semnitura electronicaJ
participantului

Obligatoriu



18. Termenul-limiti de depunere/deschidere a ofertelor: conform sIA,,RsAIr"

19' Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: ofertele saucererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediql SIA ,,RSi=t;-----

20. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile din data limitE de depunere a ofertelor

21. Locul deschiderii ofertelor: SIA ,,RSAP". Ofertele inthrziatevor fi respinse.

22' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
limbaromdnd

23. Alte informafii relevante: nu sunt

Andrei SOCOL

Executanfi Mirela lurcanu
Tel:0247 6115l

4

re


